
Projekt 
 
z dnia  30 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/144/2025 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1483) Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Radzanowo, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2025 oraz określa się termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AADA32A2-6F40-4C24-8292-6D298E3A6239. Projekt Strona 1

Druk nr 75.2025

Projektodawca : Wójt Gminy
Referent: Skarbnik Gminy



 

 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/144/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 30.12.2025r. 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz 

ostateczny termin dokonania wydatku 

 

 

 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota 

wydatku 

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku 

1. Modernizacja drogi gminnej w Łoniewie 

Umowa nr RI.271.ZC.76.2025 z dnia 

18.11.2025r. 

      150 000,00        30.06.2026 

 
Razem 150 000,00 x 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AADA32A2-6F40-4C24-8292-6D298E3A6239. Projekt Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/144/2025 Rady Gminy Radzanowo z dnia 30.12.2025r. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2025 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
150 000,00 

   

Razem 150 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AADA32A2-6F40-4C24-8292-6D298E3A6239. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego związanych z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz 

określa ostateczny termin dokonania wydatków. Organ stanowiący ustala plan finansowy tych 

wydatków w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Środki finansowe na wydatki zostaną 

przekazane na wyodrębnione subkonto do podstawowego rachunku budżetu. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AADA32A2-6F40-4C24-8292-6D298E3A6239. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/144/2025 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


